
Im Internet unter www.amt-guestrow-land.de/amt/bekanntmachung/bekanntgaben-bau-und-
ordnungsamt/ausschreibungen-bauamt am 30.10.2023 veröffentlicht. 
 

Bekanntmachungsart  Bekanntmachung über vergebene Aufträge  
lt. § 30 (1) UVgO und § 20 (3) VOB/A 
 

Verfahrensart Freihändige Vergabe 
 

Vergabe-Nr.  
 

VB-FV-2023-10-02 

Art des Auftrages  Bauauftrag 
 

Auftragsgegenstand Errichtung Fahrgastunterstände mit 
Sitzgelegenheiten und Beleuchtung 
 

Art und Umfang der Leistung  Ausführung der Bauarbeiten 
 

Ort der Ausführung  18276 Mistorf an der Landesstraße L142, OD 
Mistorf 
 

Voraussichtlicher Zeitraum der 
Leistungserbringung  

37. KW 2023 bis 50. KW 2023 

Beauftragtes Unternehmen GADI-Tiefbau GmbH Güstrow 
Fischerweg 42 
18273 Güstrow 

 
Auftraggeber Amt Güstrow-Land 

- Der Amtsvorsteher - 
Zentrale Vergabestelle 
Haselstraße 4 
18273 Güstrow 
Ansprechpartner: Frau Blanke 
Telefon: +49(0)3843-693344 
Telefax: +49(0)3843-693332 
E-Mail: m.blanke@amt-guestrow-land.de 
Internet: http://www.amt-guestrow-land.de 
 

Datum der Veröffentlichung  30.10.2023 
 

 

 

mailto:m.blanke@amt-guestrow-land.de
http://www.amt-guestrow-land.de/bekanntmachungen/oeffentliche-bekanntmachungen/auftraege-und-ausschreibungen-des-amtes-guestrow-land.html

